[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2009  №  1223-ОД
Великий Новгород

О проведении думских слушаний

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1.
Провести 27 января 2010 года думские слушания по вопросу «О работе органов государственной власти и местного самоуправления области  по изменению формы предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан с натуральной на денежную и введению на территории области информационной системы «Социальная карта жителя Новгородской области».

2. Контроль за организацией и проведением думских слушаний возложить на комитет областной Думы по социальной политике.

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1242-пд